
1Slovensky

Akumulátorový tyčový vysávač Roborock H5
Akumulátorový tyčový vysavač Roborock H5

Roborock H5 vezeték nélküli botporszívó

Používateľský manuál
Uživatelský manuál

Felhasználói kézikönyv

Zariadenie obsahuje používateľské rozhranie v anglickom jazyku.

Zařízení obsahuje uživatelské rozhraní v anglickém jazyce.

Az eszköz angol nyelvű felhasználói felületet tartalmaz.

Výrobca / Výrobce / Gyártóa
Beijing Roborock Technology Co., Ltd. Floor 6, Suite 6016-6018, Building C, Kangjian Baosheng Plaza, No. 8 Heiquan Road, 

Haidian District, Beijing, P.R.China

Vyrobené v Číne / Vyrobeno v Číne. / A termék Kínában készült

Dovozca pre SR / Dovozce pro ČR:
WESTech, spol. s r.o., Stará Vajnorská 17, 

831 04 Bratislava, Telefon: +421 2 4445 4090
https://online.westech.sk/

Importőr Magyarországon:
Westech HU Kft

1139 Budapest Váci út 91. IV. emelet

www.robotworld.cz



2 Česky

OBSAH

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE ...................................................................................................................................................5
Omezení ..................................................................................................................................................................................................................................5
Baterie a nabíjení .................................................................................................................................................................................................................5
Přeprava ..................................................................................................................................................................................................................................5

PŘEHLED SPOTŘEBIČE .............................................................................................................................................................6
Hlavní jednotka ....................................................................................................................................................................................................................6
Napájecí zdroj .......................................................................................................................................................................................................................6
Motorizovaný mini kartáček ............................................................................................................................................................................................6
Čisticí hlava 2 v 1 ..................................................................................................................................................................................................................6
Kartáček na různé povrchy ..............................................................................................................................................................................................6
Jednorázový sáček na prach ............................................................................................................................................................................................6
Držák sáčku na prach .........................................................................................................................................................................................................6
Nabíjecí základna ................................................................................................................................................................................................................6
Trubice .....................................................................................................................................................................................................................................6

INSTALACE .................................................................................................................................................................................6
Čisticí hlavy ............................................................................................................................................................................................................................6
Jednorázový sáček na prach (volitelné) ......................................................................................................................................................................6
Nabíjecí základna (volitelná) ...........................................................................................................................................................................................6

POKYNY PRO POUŽÍVÁNÍ ........................................................................................................................................................6
Nabíjení ...................................................................................................................................................................................................................................6
Předběžná opatření ............................................................................................................................................................................................................6
Automatické vypnutí .........................................................................................................................................................................................................7
Odstraňování předmětů zamotaných v rotačních válečcích ...............................................................................................................................7
Scénáře použití pro čisticí hlavy .....................................................................................................................................................................................7

BĚŽNÁ ÚDRŽBA.........................................................................................................................................................................7
Údržba produktu .................................................................................................................................................................................................................7
Hlavní jednotka ....................................................................................................................................................................................................................7
Nádoba na prach .................................................................................................................................................................................................................7
Přední filtr a multicyklonová sestava ...........................................................................................................................................................................7
Zadní filtr ................................................................................................................................................................................................................................7
Rotační válečky čisticí hlavy ............................................................................................................................................................................................8
Kartáček na různé povrchy ..............................................................................................................................................................................................8
Motorizovaný mini kartáček ............................................................................................................................................................................................8

ZÁKLADNÍ PARAMETRY ...........................................................................................................................................................8
Vysavač ....................................................................................................................................................................................................................................8
Napájení elektrickou energií ...........................................................................................................................................................................................8

BĚŽNÉ PROBLÉMY ....................................................................................................................................................................9

ODSTRANĚNÍ MOŽNÝCH PROBLÉMŮ .....................................................................................................................................9

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ EU .....................................................................................................................................................10

INFORMACE O WEEE ...............................................................................................................................................................10

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE ZÁRUKY ........................................................................................................................................10

www.robotworld.cz



3Česky

www.robotworld.cz



4 Česky

www.robotworld.cz



5Česky

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

Omezení
•	 Tento	produkt	nepoužívejte	venku	ani	v	žádném	komerčním	nebo	průmyslovém	prostředí.	Je	určen	pouze	pro	domácí	

použití.
•	Výrobek	neskladujte	nikde	v	autě,	abyste	předešli	vysokým	nebo	nízkým	teplotám,	které	by	mohly	ovlivnit	životnost	

baterie.
•	Baterii	tohoto	vysavače	nelze	použít	k	nabíjení	nebo	vybíjení	v	prostředích	s	vysokou	vlhkostí	nebo	teplotami	nad	40	°C	
(104	°F)	nebo	pod	4	°C	(39	°F).

•	Děti	by	měly	být	pod	dozorem,	aby	se	zajistilo,	že	si	se	spotřebičem	nebudou	hrát.
•	 Tento	spotřebič	není	určen	k	tomu,	aby	jej	používaly	osoby	(včetně	dětí)	se	sníženými	fyzickými,	smyslovými	nebo	
duševními	schopnostmi	nebo	s	nedostatkem	zkušeností	a	znalostí,	pokud	nejsou	pod	dohledem	osoby	odpovědné	za	
jejich bezpečnost nebo jim nebyly poskytnuty pokyny týkající se používání spotřebiče (CB).

•	 Tento	spotřebič	mohou	používat	děti	ve	věku	od	8	let	a	starší	a	osoby	se	sníženými	fyzickými,	smyslovými	nebo	duševními	
schopnostmi	nebo	nedostatkem	zkušeností	a	znalostí,	jsou-li	pod	dohledem	nebo	jsou	poučeny	o	používání	spotřebiče	
bezpečným	způsobem	a	rozumějí	nebezpečím	s	tím	souvisejícími.	Děti	si	se	spotřebičem	nesmějí	hrát.	Čištění	a	
uživatelskou údržbu nesmí provádět děti bez dozoru (EU).

•	Udržujte	vlasy,	volné	oblečení,	prsty	a	všechny	části	těla	mimo	otvory	a	pohyblivé	části.
•	Udržujte	končetiny	a	domácí	zvířata	mimo	dosah	rotujících	kartáčových	hlavic,	abyste	předešli	zranění.
•	Nedotýkejte	se	napájecího	kabelu	ani	neobsluhujte	produkt	mokrýma	rukama,	abyste	předešli	zranění.
•	Nevysávejte	žádné	hořící	nebo	kouřící	látky	(jako	například	neuhašené	nedopalky	cigaret).
•	Nevysávejte	žádné	tvrdé	nebo	ostré	předměty	(jako	jsou	stavební	materiály,	sklo	a	hřebíky).
•	 Tento	produkt	se	může	používat	pouze	v	oblastech	pod	3000	metrů	nad	mořem.
•	Nevysávejte	napájecí	kabel	produktu	ani	jiné	kabely,	abyste	předešli	nebezpečí.
•	Produkt	používejte	pouze	v	souladu	s	návodem	k	obsluze.	Jakékoli	ztráty	nebo	škody	způsobené	nesprávným	používáním	
budou	snášeny	uživatelem.

•	Před	čištěním	nebo	údržbou	spotřebiče	musí	být	vypínač	vypnutý.

Baterie a nabíjení
VAROVÁNÍ
•	Nenabíjejte	nedobíjecí	baterie.
•	 Tento	produkt	obsahuje	baterie,	které	mohou	vyměnit	pouze	kvalifikované	osoby.
•	Pro	účely	dobití	baterie	lze	tento	produkt	nabíjet	pouze	pomocí	napájecího	zdroje	S030-1B300100HE	nebo	S030-

1B300100HA dodávaného s produktem.
•	Nepoužívejte	žádné	baterie,	napájecí	kabely	ani	nabíjecí	základny	třetích	stran.
•	Abyste	snížily	riziko	zranění	pohyblivými	částmi,	před	údržbou	vypněte	napájení.
•	Baterii,	napájecí	adaptér	ani	nabíjecí	základnu	nerozebírejte,	neopravujte	ani	neupravujte.
•	Nenabíjejte	vysavač	ani	neinstalujte	základnu	v	blízkosti	zdrojů	tepla	nebo	ve	vlhkých	prostorách	(jako	jsou	radiátory	nebo	

koupelny).
•	Adaptér	ani	nabíjecí	základnu	neutírejte	mokrým	hadříkem,	ani	se	jich	nedotýkejte	mokrýma	rukama.
•	Pokud	je	napájecí	kabel	poškozený	nebo	zlomený,	okamžitě	jej	přestaňte	používat	a	kontaktujte	servisní	středisko.
•	Pokud	se	produkt	nebude	delší	dobu	používat,	úplně	jej	nabijte,	odpojte	napájecí	zdroj	a	umístěte	jej	na	chladné	a	suché	

místo.
•	Zajistěte	jeho	nabíjení	jednou	za	tři	měsíce,	abyste	předešli	nadměrnému	vybití	baterie.
•	Nevyhazujte	použité	baterie.	Nechte	je	u	profesionální	recyklační	organizace.

Přeprava
•	Produkt	se	doporučuje	přepravovat	v	původním	obalu.

Poznámka
•	 Filtr	propláchněte	alespoň	jednou	za	měsíc	vodou	z	vodovodu.	Podrobnosti	naleznete	v	části	„Údržba“.

www.robotworld.cz



6 Česky

A PŘEHLED SPOTŘEBIČE

 Hlavní jednotka

 — Napájení
•	 Stisknutí:	Start/Stop

A1-1 — Zadní filtr
A1-2 — Změna režimu

     — Režim eco

     — Standardní režim

     — Režim Max

A1-3 — Nabíjecí port
A1-4 — Indikátor úrovně baterie

•	 Úplně	nabitá:	Tři	stálá	světla
•	 Vysoká	úroveň:	Dvě	stálá	světla
•	 Střední	úroveň:	Jedno	stálé	světlo
•	 Nízká	úroveň:	Jedno	blikající	světlo

A1-5 — Multicyklonová sestava 
A1-6 — Nádoba na prach
A1-7 — Otevírač nádoby na prach

 Napájecí zdroj

 Motorizovaný mini kartáček

 Čisticí hlava 2 v 1

 Kartáček na různé povrchy

 Jednorázový sáček na prach

 Držák sáčku na prach

 Nabíjecí základna

 Trubice

B INSTALACE

 Čisticí hlavy

 Jednorázový sáček na prach (volitelné)
B2-1 — Stiskněte otvírač nádoby na prach, abyste 
otevřeli spodní kryt nádoby na prach a otáčením vyjměte 
multicyklonovou sestavu.
B2-2 — Vložte jednorázový sáček na prach podél otvoru 
držáku sáčku na prach.
Ujistěte se, zda je správně nainstalován.
B2-3 — Vložte držák sáčku na prach. Ujistěte se, zda je 
správně nainstalován.
B2-4 — Připevněte spodní kryt nádoby na prach na místo.

Poznámky:
•	 Pro	zajištění	optimálního	výkonu	vysávání	se	doporučuje	sáček	na	

prach vyměňovat pravidelně, nebo když je plný.
•	 Sáček	na	prach	má	jednorázové	těsnění,	které	bezpečně	utěsní	

sáček při vyjmutí. Tento design účinně zabraňuje úniku prachu.
•	 Nevytahujte	prosím	těsnění,	pokud	nevyhazujete	sáček	na	prach.	

Vytažené těsnění nelze obnovit.
•	 Po	výměně	jednorázového	sáčku	na	prach	uložte	odstraněnou	

multicyklonovou sestavu správně.

 Nabíjecí základna (volitelná)
* Doporučujeme, abyste instalaci nabíjecí základny svěřili 

odborníkům. V případě potřeby používejte ochranný oděv, 
bezpečnostní brýle a jiné ochranné prostředky.

B3-1 — Připevnění polohovací nálepky: Nalepte 
polohovací nálepku na zeď. Ujistěte se, zda jsou její okraje 
rovnoběžné s podlahou a spodní část je přibližně 105 cm 
nad zemí.
B3-2 — Průměr vrtáku: 6 mm
B3-3 — Přibližně 105 cm
B3-4 — Instalace nabíjecí základny: Pomocí elektrického 
nářadí se 6mm vrtákem vytvořte otvory, které budou 
zarovnány s polohovacími otvory na nálepce. Bezpečně 
upevněte	nabíjecí	základnu	pomocí	dodaných	rozšiřujících	
trubic	a	šroubů.

Poznámky:
•	 Nabíjecí	základna	by	měla	být	upevněna	na	chladném	a	suchém	

místě v blízkosti zdroje napájení.
•	 Nabíjecí	základna	je	volitelné	příslušenství	a	lze	ji	nainstalovat	podle	

skutečných potřeb.
•	 Před	instalací	se	ujistěte,	zda	skrz	zeď,	kde	bude	nabíjecí	základna,	

nevedou žádné kabely ani potrubí.

C POKYNY PRO POUŽÍVÁNÍ

 Nabíjení
Vysavač lze nabíjet pomocí napájecího zdroje nebo nabíjecí 
základny.

Poznámky:
•	 Nabíjecí	základna	by	měla	být	upevněna	na	chladném	a	suchém	

místě v blízkosti zdroje napájení.
•	 Nabíjecí	základna	je	volitelné	příslušenství	a	lze	ji	nainstalovat	podle	

skutečných potřeb.

C1-1 — Nabíjení pomocí napájecího zdroje
C1-2 — Nabíjení pomocí nabíjecí základny

Předběžná opatření
1. Při použití kartáčku na různé povrchy nebo 

motorizované mini kartáčky na vysavači mohou být 
povrchy některých tkanin roztřepené nebo mohou 
vykazovat odpor. V takových případech se doporučuje 
pro vysávání těchto povrchů použít čisticí hlavu 2 v 1.

2.	 Před	vysáváním	leštěných	povrchů	(lesklé	dřevěné	
podlahy nebo glazované dlaždice) zkontrolujte, zda 
se v kartáčku na různé povrchy nenacházejí předměty 
(zejména	čisticí	hlavice),	abyste	zabránili	poškrábání	
podlahy.

3. Před použitím vysavače se ujistěte, zda jsou správně 
nainstalovány nádoba na prach, multicyklonová sestava, 
přední filtr a zadní filtr.

4. Při vysávaní neblokujte výfukový otvor.
5. Vysavač je vhodný pouze pro vysávání malého množství 

jemného prachu, jako je mouka a stavební prach.
6. Vysavač nepoužívejte k vysávání ostrých předmětů, 

malých	hraček,	špendlíků,	sponek	apod.	Tyto	předměty	
mohou	poškodit	vysavač	a	podlahu.

7.	 Při	čištění	nebezpečných	prostor,	jako	jsou	schody	a	
okna, dbejte na osobní bezpečnost.

8.	 Neumísťujte	produkt	na	vyvýšená	místa,	jako	jsou	stoly	
a	židle,	ani	jej	neopírejte	o	jiné	předměty,	aby	nedošlo	k	
poškození	způsobenému	pádem	nebo	převrácením.

www.robotworld.cz



7Česky

9. Pohyb kartáčku na různé povrchy může způsobit 
nerovnoměrně	vyleštěnou	podlahu.	K	nápravě	lze	
podlahu	otřít	vlhkým	hadříkem	a	vyleštit	podlahovým	
voskem.

Automatické vypnutí
1. Pokud se některá z rotujících částí zasekne, produkt 

se může automaticky vypnout. Chcete-li pokračovat v 
používání, odstraňte předměty uvízlé v daných částech.

2. Když se motor čisticí hlavy velmi zahřeje, automaticky 
se	vypne.	Před	dalším	používáním	počkejte,	dokud	se	
teplota nevrátí k normálu.

Odstraňování předmětů zamotaných v 
rotačních válečcích
1. Pokud se některá elektrická čisticí hlava zanese velkými 

předměty nebo se zamotá dlouhými vlákny, rotační 
váleček může přestat fungovat. V takových případech je 
zapotřebí	rychlé	čištění.

2.	 Před	čištěním	rotačního	válečku	se	ujistěte,	zda	byla	
čisticí hlava odpojena od hlavní jednotky. Zabraňte 
náhodnému zapnutí vysavače a způsobení zranění.

Poznámky:
•	 Při	čištění	rotačního	válečku	dávejte	pozor	na	ostré	předměty.
•	 Pokud	se	zamotané	předměty	nedají	vyčistit,	viz	část	„Čištění	
rotačních	hlav“	v	části	Běžná	údržba,	kde	naleznete	rotační	váleček	
na	čištění.

 Scénáře použití pro čisticí hlavy
C2-1 — Čisticí hlava 2 v 1
Je	vhodná	k	čištění	prachu	v	úzkých	prostorách,	jako	jsou	
rohy dveří/oken/stěny, schody, jakož i prachu na pohovkách 
a stolních deskách.
C2-2 — Motorizovaný mini kartáček
Je	vhodná	k	čištění	prachu	a	roztočů	na	textilních	výrobcích	
jako jsou postele, závěsy apod.

Poznámka:	Abyste	předešli	poškrábání	povrchu	textilie,	
motorizovaný mini kartáček nepoužívejte na kožené, koženkové nebo 
hedvábné materiály.

C2-3 — Kartáčky na různé povrchy
Je	vhodný	k	čištění	dlaždic,	podlah	a	koberců	s	nízkým	
vlasům	s	vlákny	kratšími	než	2,5	cm

Poznámka: Ve standardním režimu se kartáček na různé povrchy 
aktivuje	v	režimu	„Carpet	Boost“,	aby	se	zvýšil	sací	výkon	při	použití	na	
kobercových	površích.	Po	opuštění	koberce	se	automaticky	přepne	
zpět do standardního režimu.

D BĚŽNÁ ÚDRŽBA

Údržba produktu
1.	 Frekvence	výměny	se	může	lišit	v	závislosti	na	aktuální	

situaci. Dojde-li k abnormálnímu opotřebení, díly ihned 
vyměňte.

2. Pokud je nějaký filtr nebo čisticí hlava ucpaná, ventilátor 
několikrát	přerušovaně	přestane	fungovat,	než	se	úplně	
zastaví. Okamžitě vyčistěte filtr a čisticí hlavu.

Hlavní jednotka
K utírání hlavní jednotky použijte měkký a suchý hadřík. 
Neoplachujte	ji.	Před	čištěním	odpojte	napájení.

 Nádoba na prach
D1-1 — Při použití multicyklonové sestavy vyprázdněte 
nádobu na prach co nejdříve, když prach dosáhne hodnoty 
„Max“,	jinak	to	ovlivní	výkon	vysávání.
D1-2 —	Před	čištěním	odpojte	napájení	a	ujistěte	se,	zda	
spotřebič přestal fungovat. Demontujte trubici nebo čisticí 
hlavu. Stisknutím otvíráku nádoby na prach vyprázdníte 
nádobu na prach.
D1-3 — Otočte multicyklonovou sestavu ve směru 
znázorněném na obrázku a vyjměte ji.
D1-4 — Pomocí suché utěrky nebo hadříku otřete prach 
uvnitř nádoby na prach a nasaďte spodní kryt nádoby na 
prach.

Poznámka: Hlavní jednotku ani nádobu na prach neoplachujte, 
abyste	nepoškodili	elektrické	části	uvnitř.

 Přední filtr a multicyklonová sestava
*Čistěte každé 2 měsíce.

Poznámky:
•	 Před	vyjmutím	odpojte	napájení	a	dávejte	pozor,	abyste	nestiskli	

tlačítko napájení.
•	 Podle	pokynů	pravidelně	kontrolujte	a	čistěte	přední	filtr	a	

multicyklonovou sestavu, abyste zajistili výkon produktu.
•	 Při	čištění	jemného	prachu	nebo	provozu	v	režimu	Max	může	filtr	
vyžadovat	častější	mytí.

D2-1 — Demontujte multicyklonovou sestavu. Otevřete 
kryt předního filtru a vyjměte přední filtr.
D2-2 — Umyjte filtr a multicyklonovou sestavu studenou 
vodou, dokud nebudou čisté.
D2-3 —	Vysušte	filtr	a	multicyklonovou	sestavu	alespoň	24	
hodin,	abyste	zajistili	důkladné	vysušení.

Poznámky:
•	 Nedávejte	filtr	na	čištění	do	myčky	nádobí	nebo	pračky.
•	 Filtr	nesušte	v	sušičce,	troubě	nebo	mikrovlnné	troubě,	ani	jej	
nesušte	horkým	vzduchem	nebo	v	blízkosti	ohně.

D2-4 — Filtr nasměrujte nahoru.
D2-5 — Zatlačte pojistku bez filtru na multicyklonové 
sestavě	do	štěrbiny.	Umístěte	filtr	na	pravou	stranu	
multicyklonové sestavy a jemně jej zatlačte doleva, přičemž 
se ujistěte, zda výstupek na filtru zapadá do zářezu na horní 
straně multicyklonové sestavy.
D2-6 — Zavřete kryt předního filtru, zarovnejte 
multicyklonovou sestavu a hlavní jednotku a otočte 
multicyklonovou sestavu proti směru hodinových ručiček, 
abyste namontovali díly.

 Zadní filtr
*Čistěte každé 2 měsíce.

D3-1 — Otočte zadní filtr proti směru hodinových ručiček, 
abyste jej odjistili a vyjměte z hlavní jednotky.
D3-2 — Opláchněte vnitřek zadního filtru. Během mytí 
otočte	filtr,	abyste	zajistili,	že	lze	vyčistit	všechny	mezery	ve	
filtru. Opakovaně opláchněte a poklepáním odstraňte co 
nejvíce nečistot.

www.robotworld.cz



8 Česky

D3-3 —	Filtr	sušte	alespoň	24	hodin,	abyste	zajistili	
důkladné	vysušení.
D3-4 —	Po	vysušení	nainstalujte	filtr	zpět	do	hlavní	
jednotky	tak,	že	jej	zarovnáte	se	značkou	odjištění	a	otočíte	
ve směru hodinových ručiček, dokud nezapadne na své 
místo.

Rotační válečky čisticí hlavy
Pravidelně kontrolujte a čistěte rotační válečky čisticí hlavy, 
abyste zajistili výkon produktu. Před vyjmutím rotačního 
válečku se ujistěte, zda byla čisticí hlava oddělena od hlavní 
jednotky,	abyste	předešli	zranění.

Poznámky:
•	 Rotační	váleček	část	čisticí	hlavy	musí	být	demontována	pro	
samostatné	čištění.

•	 V	motorizované	mini	kartáčku	a	kartáčku	na	různé	povrchy	jsou	
elektrické komponenty a ložiska v rotačním válečku kartáčku na 
různé povrchy. Neoplachujte je.

 Kartáček na různé povrchy
D4-1 — Umístěte kartáčku na různé povrchy ve směru 
znázorněném na obrázku. Pomocí předmětu podobného 
minci otočte západku proti směru hodinových ručiček, 
abyste ji odjistili.
D4-2 — Vytáhněte západku pojistky a rotační kartáček z 
čisticí hlavy.
D4-3 — Vyčistěte vlákna a vlasy omotané kolem rotačního 
kartáčku a západky pojistky.
D4-4 —	Po	vyčištění	znovu	nainstalujte	západku	do	rotační	
kartáčky.
D4-5 — Otáčejte západku pojistky ve směru hodinových 
ručiček,	dokud	neuslyšíte,	jak	zaklapne.

 Motorizovaný mini kartáček
D5-1 — Otočte západku proti směru hodinových ručiček do 
odemčené polohy, abyste demontovali západku.
D5-2 — Vyjměte rotační váleček z motorizovaného mini 
kartáčku.
D5-3 — Vyčistěte a omyjte rotační váleček.
D5-4 —	Rotační	váleček	umístěte	svisle	a	sušte	jej	alespoň	
24	hodin,	abyste	zajistili	důkladné	vysušení.
D5-5 — Když je rotační váleček zcela suchý, nainstalujte 
válec a zajistěte jej zpět na místo.
D5-6 — Otočte západku ve směru hodinových ručiček 
do uzamčené polohy a ujistěte se, zda je rotační váleček 
správně nainstalován.

ZÁKLADNÍ PARAMETRY

Vysavač

Model H8D1A

Jmenovité napětí/proud 25,2 V DC 20 A

Baterie 25,2 V/2500 mAh 
(TYP) lítium-iontová baterie

Čas nabíjení Přibližně 4 hodiny

Napájení elektrickou energií

Model S030-1B300100HE nebo
S030-1B300100HA

Jmenovitý vstup 100 - 240 V AC 50 - 60 Hz
0,8 A

Jmenovitý výstup 30 V DC 1 A

Nabíjecí baterie 25,2 V/2500 mAh 
(TYP) lítium-iontová baterie

www.robotworld.cz



9Česky

BĚŽNÉ PROBLÉMY

Při	poruše	vysavač	přestane	fungovat.	V	níže	uvedené	tabulce	naleznete	příčinu	a	řešení	problému.	Pokud	problém	
přetrvává, kontaktujte autorizované servisní středisko a požádejte o opravu.

Problém Řešení

Elektrická čisticí hlava nefunguje.

•	Motor	čisticí	hlavy	může	být	přehřátý.	Před	použitím	počkejte,	až	se	teplota	
nevrátí do normálu.

•	Kontakty	čisticí	hlavy	mohou	být	znečištěny.	Otřete	je	měkkým	suchým	
hadříkem a zkuste to znovu.

Kartáček na různé povrchy aktivuje 
režim	„Carpet	Boost“	na	podlaze	bez	
koberce.

•	Předměty	mohou	být	zamotány	do	kartáčku	na	různé	povrchy.	Zkontrolujte	a	
vyčistěte ji, abyste se ujistili, zda se kartáček na různé povrchy může plynule 
otáčet.

Snížená síla sání.
•	Nádoba	na	prach	je	plná	nebo	je	ucpaný	filtr.	Spotřebič	použijte	po	vyčištění	

nádoby na prach a filtru.
•	Čisticí	hlava	je	ucpaná.	Odstraňte	z	ní	všechny	přilepené	předměty.

Indikátor úrovně nabití baterie
během nabíjení nesvítí.

•	Zkontrolujte,	zda	je	napájecí	zdroj	správně	připojen	k	vysavači	nebo	nabíjecí	
základně.

•	Když	je	baterie	zcela	nabitá,	vysavač	přejde	do	režimu	spánku	a	všechny	tři	
indikátory úrovně baterie zhasnou.

Pomalé nabíjení. •	Pokud	se	zařízení	používá	při	vysokých	nebo	nízkých	teplotách,	automaticky	
sníží rychlost nabíjení, aby se prodloužila životnost baterie.

ODSTRANĚNÍ MOŽNÝCH PROBLÉMŮ

Na displeji se zobrazí 
indikátor stavu baterie 
č. 2

Možná příčina Řešení

Během používání indikátor č. 
2 rychle bliká červeně.

Zanesené vzduchové 
potrubí

Zkontrolujte, zda není nádoba na prach, 
trubice nebo čisticí hlavice ucpaná a 
odstraňte zaseknuté předměty.

Přehřívání čisticí hlavy Před opětovným použitím chvíli 
počkejte.

Čisticí hlava zamotaná 
cizími předměty

Odstraňte předměty omotané kolem 
čisticí hlavy.

Během používání svítí 
indikátor č. 2 červeně 
(přibližně 10 sek.).

Slabá baterie Nabijte	baterii	pro	další	použití.

www.robotworld.cz



10 Česky

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ EU

Společnost	Shenzhen	Roborock	Innovation	Technology	Co.,	Ltd	tímto	prohlašuje,	že	toto	zařízení	je	v	souladu	s	platnými	
směrnicemi	a	evropskými	normami	a	dodatky	Úplné	znění	EU	prohlášení	o	shodě	je	dostupné	na	této	internetové	adrese:
https://global.roborock.com/pages/compliance

INFORMACE O WEEE

Správná likvidace tohoto produktu. Toto označení znamená, že tento produkt by neměl být likvidován spolu 
s	ostatním	domovním	odpadem	v	celé	EU.	Abyste	předešli	možnému	poškození	životního	prostředí	nebo	
lidského zdraví v důsledku nekontrolované likvidace odpadu, recyklujte jej zodpovědně, abyste podpořili 
udržitelné opětovné využití materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použité zařízení, použijte systém vrácení a 
sběru nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste produkt zakoupili. Může vzít tento produkt pro ekologickou 
bezpečnou recyklaci.

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE ZÁRUKY

Záruční doba závisí na zákonech země, ve které se výrobek prodává a za záruku odpovídá prodávající. Záruka se vztahuje 
pouze na chyby materiálu nebo zpracování.
Opravy v rámci záruky může provádět pouze autorizované servisní středisko. Při reklamaci v rámci záruky je třeba předložit 
originál dokladu o koupi (s datem nákupu).

Záruka se nevztahuje na případy:
•	Běžného	opotřebování.
•	Nesprávného	použití,	např.	přetížení	spotřebiče,	použití	neschváleného	příslušenství,	použití	hrubé	síly.
•	Poškození	způsobeného	vnějšími	vlivy.
•	Poškození	způsobeného	nedodržením	návodu	k	obsluze;	připojením	k	nevhodnému	síťovému	napájení	nebo	nedodržením	

pokynů k instalaci.
•	Částečné	nebo	úplné	demontáže	spotřebiče.

www.robotworld.cz



11Česky

Informace o likvidaci opotřebovaného elektrického zařízení 
(domácnosti)

Tento symbol na produktech a/nebo na přiložených dokumentech znamená, že se při likvidaci nesmí 
elektrická a elektronická zařízení míchat s obecným domácím odpadem.
V zájmu správného hospodaření, obnovy a recyklace odvezte prosím tyto produkty na určená sběrná 
místa, kde budou přijaty bez poplatku. V některých zemích je možné tyto produkty vrátit přímo místnímu 
maloobchodu v případě, pokud si objednáte podobný nový výrobek.
Správná	likvidace	těchto	produktů	pomůže	ušetřit	hodnotné	zdroje	a	zabránit	možným	negativním	
dopadům na lidské zdraví a prostředí, které mohou jinak vzniknout v důsledku nesprávného zacházení s 
odpadem.	Bližší	informace	o	nejbližším	sběrném	místě	získáte	na	místním	úřadě.
Při nesprávné likvidaci odpadu mohou být uplatněny pokuty v souladu s platnou legislativou.

Pro právnické osoby v Evropské unii
Pokud	potřebujete	likvidovat	elektrická	a	elektronická	zařízení,	bližší	informace	získáte	od	svého	místního	
prodejce nebo dodavatele.

Informace o likvidaci v zemích mimo Evropskou unii
Tento symbol je platný jen v Evropské unii. Pokud si přejete zlikvidovat toto zařízení, obraťte se na místní úřad 
nebo prodejce a informujte se o správném způsobu likvidace tohoto typu odpadu.

www.robotworld.cz


